
BS-411 Pultová čtečka čárových kódů, 2D kódů a QR kódů, USB
Všesměrový snímač 1D a 2D kódů. Důmyslně promyšlený ergonomický design umožňuje používat skener tradičně na stole s nastavitelným stojanem,
nebo pro ruční skenování. Snímač zabírá velmi málo místa.

Snímač Birch BS-411 podporuje čtení běžných 1D a 2D kódů. Kombinace působivého
designu, snadného používání a jednoduchého nastavení z něj činí ideálního pomocníka
zejména pro skenování kupónů z mobilních telefonů, vysokorychlostní skenování
rychloobrátkových kódů, nebo čtení kódů na dokumentech např. v bankách a na poštách.
Vynikající poměr ceny a výkonu Vás jistě přesvědčí ke koupi tohoto snímače čárových kódů.

 
Klíčové vlastnosti snímače Birch BS-411

čtení 1D a 2D kódů
lze napájet z USB
vysoká rychlost čtení
plnohodnotné české klávesnicové rozložení 
skvělý poměr ceny a výkonu
snímání autosense
všesměrové snímání
možnost náklonu snímače

      

https://www.e-birch.com/
http://www.codeware.cz/blog/ceska-klavesnice-a-ctecka-carovych-kodu


Technický popis

Funkcionalita a ovládání

Komunikační rozhraní USB, USB-HID, USB-VCP

Symboliky 1D čárových kódů všechny standardní typy 1D-kódů

Symboliky 2D kódů PDF417, MicroPDF417, Složené kódy, MaxiCode, Data Matrix, QR code, Micro QR Code, Aztec , Postal Code,
Data Matrix Inverse, QR Inverse, Aztec Inverse

Indikace Beeper, LED

Optické

Hloubka čtecího pole 0 - 250 mm

Rozlišení 4 mil (CODE 39), 7,5 mil (Data Matrix), 5 mil (PDF417)

Světelný zdroj Aiming pattern: single dot 625nm LED, Illumination: 630nm LEDs

Snímač čárových kódů 2D Imager

Maximální úhel sklonu 45.5°

Elektrické

Napájení 5 VDC

Spotřeba v provozu 280mA

Mechanické

Rozměry Šířka: 75.91mm, Výška: 142.7mm Délka: 70mm

Váha 374g

Barva černá

Prostředí

Odolnost na nárazy pád z 1,5 m na beton

Provozní vlhkost (nekondenzující) 5 až 95%

Skladovací teplota -20 až 60°C

Provozní teplota 0 až 40°C

CODEWARE, s.r.o.
Jaromírova 484/37
120 00 Praha 2 - Nusle
IČ: 61061395, DIČ: CZ61061395

+420 222 562 444
codeware@codeware.cz
https://www.codeware.cz/

https://www.codeware.cz/

